
Svensk brandvarnare vinner internationellt
designpris
Michael Olsson och Rickard Grönstedt på OG Invent
belönas med det internationella produktdesignpriset red
dot design award för sin brandvarnare Snapalarm.
Motiveringen lyder:

”Snapalarm är en brandvarnare med en innovativ och till-
talande design. Tekniken är optisk och brandvarnaren har
fått en nyskapande form. En unik egenskap är den paten-
terade uppsättningen. Man sätter helt enkelt Snapalarm
högt upp på sladden till en taklampa med ett klick, helt
utan verktyg. Snapalarm fungerar på alla sladdar och
kedjor som är upp till 2 cm tjocka.”

”God design tar en produkt från bra till mycket bra”, säger Michael
Olsson, VD på OG Invent. ”Att en brandvarnare får det här erkänn-
nandet känns otroligt belönande. Designen uttrycker allt det vi står
för – Snapalarm uppmärksammas för formen och funktionen, det
lyckade samspelet.”

Svenska säkerhetsrelaterade produkter ligger internationellt sett
långt framme och regeringen beslutade i september i år att satsa
medel på att marknadsföra svenska säkerhetsprodukter i USA.
”Inom det här området finns stor potential för ökad svensk export,”
säger näringsminister Thomas Östros.

Red dot design award grundades i Tyskland för 50 år sedan i syfte
att främja och sprida meningsfull design. Då var man först i sitt
slag. I dag är red dot design award en av de största och bäst eta-
blerade designtävlingarna i världen. Red dot design award vill ge
konsumenter en indikation på hög kvalitet och nytänkande i
design. Vid bedömningen har juryn utgått från faktorer som inno-
vation, funktionalitet, kvalitet, ergonomi och livslängd.

Några andra svenska företag som genom åren tagit emot utmär-
kelsen är Baby Björn, IKEA, Fjällräven, Atlas Copco, och Ericsson.
Internationellt har produkter från bland andra Nike, Apple, Canon,
American Airlines, Georg Jensen, Louis Poulsen, Birkenstock och
Poggenpohl belönats med red dot design award.

Sedan 1955 har red dot design award delats ut till
produkter som håller hög kvalitet och har en inno-
vativ design. I år belönas svenska innovationsföre-
taget OG Invent för sin originella, miljövänliga och
enkla brandvarnare Snapalarm.

OM SNAPALARM: Snapalarm är namnet på en
optisk brandvarnare utvecklad och tillverkad i
Sverige med nytänkande i design och uppsätt-
ningsprincip. Snapalarm är utvecklat av innova-
tionsföretaget OG Invent och är den första pro-
dukten inom brandskydd från företaget. OG
Invent har världspatent. 
http://www.snapalarm.com

Snapalarm levereras komplett med batteri.
Cirkapris är 349 kronor och säljs bland annat i väl-
sorterade lampaffärer och inredningsbutiker samt
på Åhléns, NK, R.O.O.M. och Designtorget.
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